
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 073
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rüdesheim 7 12:2 47:16 101:38 704:445
2 MSG TC Mittenaar/TC Bischoffen 7 10:4 41:22 86:57 648:537
3 TSG Nordwest 7 8:6 37:26 80:59 640:563
4 TV Buchschlag II 7 8:6 36:27 81:59 679:556
5 Messeler TC 7 8:6 32:31 77:67 605:571
6 Tuspo Guxhagen 7 6:8 22:41 49:94 500:686
7 TV Hüttenberg 7 2:12 24:39 58:86 589:703
8 TV Niederbiel 7 2:12 13:50 34:106 422:726

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

Tuspo Guxhagen
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
Messeler TC
TC Rüdesheim

TV Buchschlag II
TSG Nordwest
TV Niederbiel
TV Hüttenberg

3:6
5:4
8:1
8:1

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag II
TV Hüttenberg
Tuspo Guxhagen
TSG Nordwest

TC Rüdesheim
Messeler TC
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TV Niederbiel

2:7
5:4
1:8
8:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüdesheim
TV Buchschlag II
TV Niederbiel
Messeler TC

TSG Nordwest
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TV Hüttenberg
Tuspo Guxhagen

7:2
7:2
5:4
6:3

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hüttenberg
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TC Rüdesheim
TSG Nordwest

TV Buchschlag II
Messeler TC
TV Niederbiel
Tuspo Guxhagen

4:5
6:3
8:1
9:0

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Tuspo Guxhagen
TV Buchschlag II
TV Niederbiel
TSG Nordwest

TC Rüdesheim
Messeler TC
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TV Hüttenberg

5:4
4:5
0:9
5:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Nordwest
Messeler TC
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TV Niederbiel

TV Buchschlag II
TC Rüdesheim
TV Hüttenberg
Tuspo Guxhagen

5:4
1:8
7:2
4:5

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Messeler TC
TC Rüdesheim
TV Buchschlag II
TV Hüttenberg

TSG Nordwest
MSG TC Mittenaar/TC Bischof…
TV Niederbiel
Tuspo Guxhagen

5:4
5:4
8:1
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 07:49 | Seite 1


