

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 073

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Rüdesheim	7	12:2	47:16	101:38	704:445
2	MSG TC Mittenaar/TC Bischoffen	7	10:4	41:22	86:57	648:537
3	TSG Nordwest	7	8:6	37:26	80:59	640:563
4	TV Buchschlag II	7	8:6	36:27	81:59	679:556
5	Messeler TC	7	8:6	32:31	77:67	605:571
6	Tuspo Guxhagen	7	6:8	22:41	49:94	500:686
▼ 7	TV Hüttenberg	7	2:12	24:39	58:86	589:703
▼ 8	TV Niederbiel	7	2:12	13:50	34:106	422:726

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	Tuspo Guxhagen	TV Buchschlag II	3:6
09:00	MSG TC Mittenaar/TC Bischof...	TSG Nordwest	5:4
09:00	Messeler TC	TV Niederbiel	8:1
09:00	TC Rüdesheim	TV Hüttenberg	8:1
So. 27.05.2018 09:00	TV Buchschlag II	TC Rüdesheim	2:7
09:00	TV Hüttenberg	Messeler TC	5:4
09:00	Tuspo Guxhagen	MSG TC Mittenaar/TC Bischof...	1:8
09:00	TSG Nordwest	TV Niederbiel	8:1
So. 10.06.2018 09:00	TC Rüdesheim	TSG Nordwest	7:2
09:00	TV Buchschlag II	MSG TC Mittenaar/TC Bischof...	7:2
09:00	TV Niederbiel	TV Hüttenberg	5:4
09:00	Messeler TC	Tuspo Guxhagen	6:3
So. 17.06.2018 09:00	TV Hüttenberg	TV Buchschlag II	4:5
09:00	MSG TC Mittenaar/TC Bischof...	Messeler TC	6:3
09:00	TC Rüdesheim	TV Niederbiel	8:1
09:00	TSG Nordwest	Tuspo Guxhagen	9:0
So. 12.08.2018 09:00	Tuspo Guxhagen	TC Rüdesheim	5:4
09:00	TV Buchschlag II	Messeler TC	4:5
09:00	TV Niederbiel	MSG TC Mittenaar/TC Bischof...	0:9
09:00	TSG Nordwest	TV Hüttenberg	5:4
So. 19.08.2018 09:00	TSG Nordwest	TV Buchschlag II	5:4
09:00	Messeler TC	TC Rüdesheim	1:8
09:00	MSG TC Mittenaar/TC Bischof...	TV Hüttenberg	7:2
09:00	TV Niederbiel	Tuspo Guxhagen	4:5
So. 26.08.2018 09:00	Messeler TC	TSG Nordwest	5:4
09:00	TC Rüdesheim	MSG TC Mittenaar/TC Bischof...	5:4
09:00	TV Buchschlag II	TV Niederbiel	8:1
09:00	TV Hüttenberg	Tuspo Guxhagen	4:5